
Enel Energia - Mercato libero dell'energia
Casella Postale 8080 - 85100 Potenza

Forniamo energia in
Via Mercatanti E. SNC
02100 RIETI RI
Denominazione contratto
Salvaguardia lazlo
Tipologia cliente
Altri usi
Data di attivazione
della fornitura
01/01/2017
Tensione di fornitura
380 V - Bassa Tensione

657 230 465

ITOOIEGOG28359

00493410583

00493410583

•• Spesa per l'energia
~(A)

Energia fascia Fl

Energia fascia F2

EnergiafasciaF3

Altri importi materia
energia

Spesa trasporto e
gestione contatore
(A)

Potenza disponibile
35,0 kw (chilowatt)

Fornitura energia elettrica

N. Fattura 4801166510

Del 14/08/2017

LUG.2017

265,42 € Spesa oneri di 178,51 €
sistema (A)

llO,SO€ Ricalcoli(B) -1,84 €

50,81€ Altre partite (C) 13,69 €

56,82€ • Totale imposte e IVA 151,79 €
(D)

47,29€

44,35 €

Totale spesa (A)
Spesa (pr)
Ricalcoli (B)
Ricalcati Spesa (vr)
Ricalcoti Spesa (P7*)
Altre partite soggette IVA (Cl
Componente CSAL (pr)
Totale imposte e IVA (D)
Accisa sull'energia elettrica (entro 200000) su kWh 2738 a 0,012500 €/kWh (P7")
IVA22% su imponibile di euro -2,00
IVAScissione Pagamenti 22% su imponibile di euro 536,36

Totale Bolletta
IVA in regime di Scissione Pagamenti-Art. 17-ter D.P.R. 633/1972 {VP*}

Totale da palare

*11 dettaglio dei codici IVA lo trovi nelle "informazioni per i clienti"

A.CI Amm. pub.
C/O A.C.I
LARGO SPAOONI 7
02100 RIETI RI

533,92 €

ORDINARIA CON
RETTIFICA

Entro i!

488,28€
488,28€
-l,84€
-2,00€
0,16€

13,69 €
13,69 €

151,79€
34,23€
-0,44€

118,00€

651,92€

-118,00 €

533,92 €

Pagina'

t~.... ICORDATI
Non j ·sulta ancora
boli tt n° 480096766
im rt di euro 529,211o ""o"0 ,"'
salle i

"AI UN GUASTO?

C'èqua cosachenontièchiaro
dell"n ovabolletta?Vaisulsito
enelenrgia.iteconsuttalesezioni
"GuirJa Ila lettura" e "Glossario".


